16-02-2024 21:58:08

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores do bairro solicitam melhorias na praça do Centenário, no bairro Segismundo Pereira. A praça
requer revitalização e melhorias nas iluminação e nos bancos. Considerada como um meio de lazer, a praça tem como
objetivo propiciar as pessoas não apenas um local para o lazer, mas também para qualidade de vida, prevenção de
doenças e também um meio de sociabilização.

REQUERIMENTO SOLICITANDO REVITALIZAÇÃO NA PRAÇA DO CENTENÁRIO

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-08-2019

PÇA DO CENTENÁRIO, CONJUNTO SEGISMUNDO PEREIRA, 38.408-346, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - CONSTRUÇÃO / REVITALIZAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 20889/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 11, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Flávia Carvalho

- IMAGENS -

16-02-2024 21:58:08

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 14 de agosto de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Flávia Carvalho

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Flávia Carvalho 1

1Total